Pokyny k pouziti
Vozik zahradni sklapéci 125 |
791493

Kapacita: 125 |
Zatizeni: 300 kg

Hmotnost: cca 25,5 kg
Velikost: 118 x 58,5 x 107 cm

NAVOD K POUZITI

Pred pouZitim vyrobku si pedlivé piectéte nasledujici bezpednostni instrukce:

¢ Maximalni zatizeni vyrobku je 300 kg.

o Piinakladani vénujte zvySenou pozornost zajisténi voziku
proti pohybu a jeho umisténi na rovném a pevném podkladu.

o Naklad umistéte rovnomérné po celé plose korby voziku.

+ Naklad neumistujte na horni plastové okraje korby voziku. IL
¢ Nenakladejte Zhavé predméty. & 7/ qﬂf‘
s Tento vyrobek neni hracka! Pouzivejte vyhradné pod dozorem ~= 9

dospélé osoby! — T
s Vpfipadé, Ze jsou nékteré &asti vyrobku poSkozené, Popis jednotlivych Casti: o
TH140-8Podpéra 2

zniéené &i zcela chybi, vyrobek vice nepouzivejte, dokud TH140-1 Korba TH140.9Rukojet TH140-15 Eroub M8x60
nedojde k napravé. TH140-2 Zamek TH140-10 Spojovaci &lanek 1:143-‘%81@ m?ﬂz;
- G o - 3 % c 2 . TH140-3Pfedni konstrukce  TH140-11 Kolo (4) 140-17 Matice
. Vc:z|kem ,nepreuzdgjle fres'predm?ty, ktere by mohly zpusobit THI404Zadni konstrukce  THidD124 &roub M8x20 (2) THI40-18Podlozka ID 8mm (16)
poSkozeni pneumatiky ¢i duSe kolecka. TH140-5PFedni osa TH140-128 Sroub M8x20 (2) TH140-19Podlozka (5)
o Navod k pouziti si uschoveijte pro piipadné budouci pouziti. THi406Zadni osa THI4)-138roub M8x20 () TH140-20Podlozka ID 12mm (4)

. . IR . 407Podpéra 1 14 TH140-21Rozpéra
o P¥i manipulaci s vyrobkem dbejte zvy$ené opatrnosti! HidTFacpera TH140-14Sroub M8x20 (4) P

Nevhodna manipulace mize vést ke $kodé na majetku
¢i Gjmé na zdravi osob.



Instrukce k montazi: Pokyny na pouzitie

Pred pouzitim je vyrobek nutné smontovat. Pred zahajenim montaze zkontrolujte, zda baleni obsahuje Vozik zahradny skldpaci 125 |
viechny potfebné éasti. K montaZi pouzijte vhodné naradi (neni soucasti baleni). 791493

Krok 1: Krok 2: Krok 3:

Spojte dil 5 s dilem 3 Spojtedil 6 sdilem4al Spojte dil 2 s dilem 1

pomoci dild 12A, 12B, 16 a 19. pomoci dili 13, 16 a 18. pomoci dilil 14, 16 a 18.

oo —— Kapacita: 125 |
T/ Zatazenie: 300 kg
a1 Hmotnost: cca 22,5 kg
Velkost: 118 x 59,5 x 107 cm

Krok 4: Krok 5: Krok 6: .
Smontujte kolecka Spojte rukojet s konstrukci , I
pomoci dilti 17, 21 a 20. voziku pomoci dild 15, N aVOd Nna pOUZItle
, _ 16 a 19
:II . y - ) o -
i e i o S gl . , . v - ‘s . Ly .
f IS . .?3‘?»—/“:;{1—// Pred pouzitim vyrobku si pozorne precitajte nasledujice bezpecnostné inStrukcie:
i G o P, _ _-\ ey 4
* Maximalne zatazenie vyrobku je 300 kg.
¢ Pri nakladani venujte zvysenu pozornost zaisteniu voziku proti pohybu a
jeho umiestneni na rovhom a pevnom podklade.
¢ Naklad umiestnite rovnomerne po celej ploche korby voziku.
¢ Naklad neumiestriujte na horné plastové okraje korby voziku.
Pouiiti klopného zaFizeni: Uvedeni korby d? zékla,:inipo;ice: ) ® Nenakladajte horuce predmety'
Pro vyutiti klopné funkce vyrobku Karbu poloztaizpé.do zkladnivodaroyna * Tento vyrobok nie je hragka! PouZivajte vyhradne pod dozorom dospelej
zatahnéte za klopnou uvolfovaci pozice. Peclivé se ujistéte, Ze rukojet
rukojef. Tim uvolnite korbu bezpecné zapadla do zamykaciho osoby!
il i i mechanismu. . v P v . v . - v
RS EamykaEooeEimBmd. Fomod e e V pripade, Ze su niektoré &asti vyrobku poskodené, zni¢ené ¢&i celkom

rukojeti uvedte korbu do sklopené
pozice.

chybaju, vyrobok viacej nepouzivajte, dokial nedojde k naprave.

¢ Vozikom neprechadzajte predmety, ktoré by mohli sposobit poskodenie
pneumatiky ¢i duse kolecka.

¢ Navod na poutZitie si uschovajte pre pripadné buduce pouZite.

¢ Pri manipuldcii s vyrobkom dbajte zvySenej opatrnosti! Nevhodna

manipuldcia moze viest k $kode na majetku ¢i ujme na zdravi osob.

Dodava: M.A.T. Group, s.r.o., Na Roudné 176, 301 62 Plzeni, Ceskd republika, Tel.: +420 376 709 215



Schématicky nakres montaze vyrobku:

Popis jednotlivych casti:

TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH

140-1
140-2
140-3
140-4
140-5
140-6
140-7

Korba

Zamok

Prednd konstrukcia
Zadnad konstrukcia
Prednd osa

Zadnd osa

Podpera 1

TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH

TH

140-8
140-9
140-10
140-11
140-12A
140-128B
140-13

140-14

Podpera 2
Rukovéat
Spojovaci ¢lanok
Koleso (4)

Skrutka M8x20 (2)
Skrutka M8x20 (2)
Skrutka M8x20 (6)

Skutka M8x20 (4)

TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH

TH

140-15
140-16
140-17
140-18
140-19
140-20
140-21

Skrutka M8x60
Matica M8 (15)
Matica M12 (4)
Podlozka ID 8mm (16)
Podlozka (5)

Podlozka ID 12mm (4)

Rozpera

InsStrukcie k montazi:
Pred pouzitim je nutné vyrobok zmontovat. Pred zahajenim montaze skontrolujte, ¢i balenie
obsahuje vSetky potrebné ¢asti. K montazi pouzite vhodné naradie (nie je sucastou balenia).

Krok 1: Krok 2: Krok 3:

Spojte diel 5 s dielom 3 Spojte diel 6 s dielom4al  Spojte diel 2 s dielom 1 pomocov
pomocou dielov 12A, 12B, pomocou dielov 13,16 a 18.  dielov 14,16 a 18.

16 a 19.

Krok 4: Krok 5: Krok 6:

Spojte diel 4 s dielom 3. Zmontujte kolecka Spojte rukovat s konstrukciou
pomocou dielov 17,21 a2 20.  voziku pomocou dielov 15, 16

alo.

Poutzitie klopného zariadenia: Uvedenie korby do zakladnej pozicie:

Pre vyuzitie klopnej funkcie vyrobku Korbu poloZte spat do zakladanej vodorovnej
zatiahnite za klopnu uvolriovaciu rukovat. pozicie. Pozorne sa uistite, Ze rukovat

Tym uvolnite korbu zo zamykacieho bezpecne zapadla do zamykacieho
mechanizmu. Pomocou rukovate uvedte mechanizmu.

korbu do sklopenej pozicie.

P oy i -
/ g
i

Dodava: M.A.T. Group, s.r.0., Na Roudné 176, 301 62 Plzeri, Ceska republika, Tel.: +420 376 709 215



